



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juli 2026

Unsere APP für's E-Rezept *Einfach gut!*



- ✓ APP downloaden
- ✓ Gesundheitskarte scannen
- ✓ E-Rezepte im Shop einlösen
- ✓ Medikamente abholen oder per Boten erhalten



JETZT BEI
Google Play



Laden im
App Store

Produkt des Monats



SIE SPAREN
46%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 92,99¹⁾

€ 49,95

Freundschaftspreis
PZN 14171188



SIE SPAREN
53%

**Paracetamol-
ratiopharm® 500 mg**
20 Tabletten
statt € 4,19¹⁾

€ 1,95

Freundschaftspreis
PZN 1126111



SIE SPAREN
55%

**Nasenspray
Heumann**
10 ml
statt € 4,41¹⁾

€ 1,95

Freundschaftspreis
1 l = € 195,00
PZN 7334460



SIE SPAREN
52%

**Cetirizin-ratiopharm®
bei Allergien 10 mg**
20 Filmtabletten
statt € 10,35¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis
PZN 2158142

Besuchen Sie uns auf Social Media:

www.facebook.com/lammapo

www.instagram.com/lammapotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Sie erreichen uns: Mo - Fr: 08:00 - 19:00 Uhr • Sa: 08:00 - 14:00 Uhr



LAMM APOTHEKE

Max Haver e.K.
Lammstraße 3 · 77933 Lahr
Tel. (0 78 21) 99 66 00
Fax (0 78 21) 99 66 0-29
lammapotheke@t-online.de
www.lammapotheke.com



**Reise-
Zahnbürste**
1 Stück

€ 0,99

Freundschaftspreis

Guten Tag Symptom-Punkt
reife Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2026.

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN 27%

Eucerin® Anti-Pigment Dual Serum
30 ml
statt € 47,95¹⁾
€ 34,95
Freundschaftspreis
1 l = € 1165,00
PZN 14163929



SIE SPAREN 23%

Eucerin® Actinic ControlMD Emulsion
80 ml
statt € 31,25¹⁾
€ 23,95
Freundschaftspreis
1 l = € 299,38
PZN 17553453



SIE SPAREN 33%

Dr. Hauschka Beruhigende Maske
30 ml
statt € 33,00¹⁾
€ 21,95
Freundschaftspreis
1 l = € 731,67
PZN 9432310



SIE SPAREN 21%

Ladival® Allergische Haut Sonnenschutz-Gel LSF 50+
200 ml
statt € 25,50¹⁾
€ 19,95
Freundschaftspreis
1 l = € 99,75
PZN 19362668



SIE SPAREN 23%

Octenisept® Wund-Desinfektion Spray
50 ml
statt € 10,37¹⁾
€ 7,95
Freundschaftspreis
1 l = € 159,00
PZN 7463832



SIE SPAREN 27%

Artelac® Splash MDO® Augentropfen
10 ml
statt € 16,45¹⁾
€ 11,95
Freundschaftspreis
1 l = € 1195,00
PZN 7707027



SIE SPAREN 36%

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe
5 g
statt € 5,47¹⁾
€ 3,45
Freundschaftspreis
1 kg = € 690,00
PZN 1578681



SIE SPAREN 33%

Minoxidil Dexcel® 50 mg/ml Spray zur Anwendung auf der Kopfhaut
3 x 60 ml
statt € 44,95¹⁾
€ 29,95
Freundschaftspreis
1 l = € 166,39
PZN 18892424



SIE SPAREN 46%

Aciclostad® gegen Lippenherpes
2 g Creme
statt € 5,55¹⁾
€ 2,95
Freundschaftspreis
PZN 6873114



SIE SPAREN 20%

Anti Brumm® Forte Pumpzerstäuber
150 ml
statt € 19,99¹⁾
€ 15,95
Freundschaftspreis
1 l = € 106,33
PZN 2830585

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.



Haben Sie noch ein Rezept einzulösen?
...und jetzt auch Ihr e-Rezept!



**Canephron[®]
Uno**

30 überzogene Tabletten

statt € 26,50¹⁾

€ 17,95

Freundschaftspreis

PZN 13655004

SIE SPAREN
32%



Elotrans[®] reload
Isotonische
Elektrolyt-Glucose-
Mischung

Orangen- oder Apfel-Geschmack

15 Beutel

statt € 15,22¹⁾

€ 11,95

Freundschaftspreis

PZN 18320478

SIE SPAREN
21%



**Lopedium[®] akut
lingual**

2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 9,97¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

PZN 16891113

SIE SPAREN
50%



**Tyrosur[®]
CareExpert Wundgel**

25 g

statt € 6,25¹⁾

€ 3,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 158,00

PZN 12742439

SIE SPAREN
36%



Riopan[®] MagenGel

Beutel, 20 x 10 ml

statt € 19,75¹⁾

€ 12,95

Freundschaftspreis

1 l = € 64,75

PZN 8592939

SIE SPAREN
34%

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst
und keine Taler auf Sonderangebote.



**Perenterol[®]
forte 250 mg Kapseln**

20 Hartkapseln

statt € 23,35¹⁾

€ 13,95

Freundschaftspreis

PZN 4796869

SIE SPAREN
40%



**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm[®]**

60 Hartkapseln

statt € 25,79¹⁾

€ 13,95

Freundschaftspreis

PZN 4132750

SIE SPAREN
45%



**Soventol[®]
Hydrocortisonacetat 0,5%**

15 g

statt € 12,35¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 530,00

PZN 10714350

SIE SPAREN
35%

Kostenlose Pflegehilfsmittel*

Zur Zeit 42,- Euro monatlich



Besitzen Sie oder ein/e Angehörige/r einen Pflegegrad? Pflegen Sie eine/n Angehörige/n zu Hause?

Wir versorgen Sie gerne jeden Monat mit den genehmigten Pflegehilfsmitteln ohne Zuzahlung.

* Liegt Pflegebedürftigkeit vor (Pflegegrad 1-5), gibt es für bestimmte Pflegehilfsmittel zum Verbrauch gemäß SGB XI einen Erstattungsanspruch bis zu einer Summe von 42,- € pro Monat

** Keine Sorge, Antragstellung ist ganz einfach, wir übernehmen alle Formalitäten für Sie!



**Bacillol®
Tissues**
100 Stück



SIE SPAREN
23%

**Magnesium
Diasporal® 400 Extra**
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt ~~€ 26,20~~¹⁾

€ 19,95

Freundschaftspreis

PZN 3355608



SIE SPAREN
42%

**Sumatriptan-
ratiopharm®
bei Migräne 50 mg**

2 Filmtabletten

statt ~~€ 10,35~~¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

PZN 16529843



Neurexan®
50 Tabletten

statt ~~€ 16,75~~¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

PZN 4143009



SIE SPAREN
30%

**Neuralgin
extra Ibu-Lysinat**

50 Filmtabletten

statt ~~€ 18,50~~¹⁾

€ 12,95

Freundschaftspreis

PZN 19344570



SIE SPAREN
30%

**Betaisodona®
Salbe 100 mg/g**

25 g

statt ~~€ 9,95~~¹⁾

€ 6,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 278,00

PZN 3930478



Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg

36 Lutschtabletten

statt ~~€ 15,97~~¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

PZN 12700079



SIE SPAREN
37%

**Grippostad® C
Hartkapseln**

24 Stück

statt ~~€ 17,60~~¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis

PZN 571748



SIE SPAREN
33%

ASS AL 100 TAH

100 Tabletten

statt ~~€ 2,95~~¹⁾

€ 1,95

Freundschaftspreis

PZN 3024202



Click & Collect

Jederzeit online einkaufen

Bei Vorbestellung mit eigener Abholung erhält jeder Kunde beim Abholen 1 Lamm Taler! (Mindestbestellwert 10,- €)



fisiocrem
Gel FORTE
50 ml

statt ~~€ 12,90~~¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

1 l = € 199,00
PZN 20062440

SIE SPAREN
22%



Vivinox®
SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt ~~€ 14,95~~¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

PZN 2083906

SIE SPAREN
40%



Hoggar®
Melatonin Duo
30 Kapseln

statt ~~€ 24,99~~¹⁾

€ 19,95

Freundschaftspreis

PZN 18155950

SIE SPAREN
20%

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst
und keine Taler auf Sonderangebote.



Ibuprofen HEUMANN
Schmerztabletten
400mg

20 Stück

statt ~~€ 5,76~~¹⁾

€ 2,95

Freundschaftspreis

PZN 40554

SIE SPAREN
48%



Aspirin® Plus C
10 Brausetabletten

statt ~~€ 8,78~~¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

PZN 1406632

SIE SPAREN
32%



Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator

3 ml

statt ~~€ 37,49~~¹⁾

€ 24,95

Freundschaftspreis

1 l = € 8316,67
PZN 11286175

SIE SPAREN
33%



Traumeel® S
50 Tabletten

statt ~~€ 15,75~~¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

PZN 3515288

SIE SPAREN
36%

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN
30%

**DHU
Arnica D6
Globuli**
10 g

statt € 12,95¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 895,00
PZN 1758443



SIE SPAREN
29%

**Thomapyrin[®]
Tension Duo**
400 mg/100 mg
12 Filmtabletten
statt € 8,43¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

PZN 12551047

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
38%

Kyтта[®] Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,99¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 159,00
PZN 10832842



SIE SPAREN
38%

Voltaren Schmerzgel forte
23,2 mg/g Gel
30 g Gel

statt € 9,67¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 198,33
PZN 16330656



SIE SPAREN
37%

**KadeFungin[®] 3
Kombipackung**
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 15,95¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

PZN 3766139



SIE SPAREN
50%

IbuARISTO[®] akut
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,95¹⁾

€ 1,95

Freundschaftspreis

PZN 16160289



SIE SPAREN
31%

Vomacur[®] 50 mg
20 Tabletten

statt € 7,21¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

PZN 3815234



SIE SPAREN
33%

Buscopan[®] plus
20 Filmtabletten

statt € 14,86¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

PZN 2483617



SIE SPAREN
41%

Dolormin[®] für Frauen
10 Tabletten

statt € 10,15¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

PZN 2434116



SIE SPAREN
33%

Reisetabletten-ratiopharm[®] 50 mg
20 Tabletten

statt € 5,97¹⁾

€ 3,95

Freundschaftspreis

PZN 7372118